
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-806 «О внесе
нии изменений в статью 7 За
кона Иркутской области от 
18 июня 2010 года № 46-03 
«Об отдельных вопросах в 
сфере охоты, сохранения 
охотничьих ресурсов и среды 
их обитания в Иркутской об
ласти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-806 «О внесении 
изменений в статью 7 Закона Иркутской области от 18 июня 2010 года 
№ 46-03 «Об отдельных вопросах в сфере охоты, сохранения охотничьих 
ресурсов и среды их обитания в Иркутской области» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении 
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы 
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников



Проект 
1 -е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 7 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ ОТ 18 ИЮНЯ 2010 ГОДА № 46-03 

«ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ В СФЕРЕ ОХОТЫ, СОХРАНЕНИЯ 
ОХОТНИЧЬИХ РЕСУРСОВ И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ В ИРКУТСКОЙ

ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 7 Закона Иркутской области от 18 июня 2010 года 
№ 46-03 «Об отдельных вопросах в сфере охоты, сохранения охотничьих 
ресурсов и среды их обитания в Иркутской области» следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «и надзора за полнотой» заменить словами 
«за эффективностью»;

2) в пункте 7 слова «по согласованию с уполномоченным федеральным 
органом исполнительной власти» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования.

Г убернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
«___» _____________20__ года
№


